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Извршителот САШО СТОЈКОВСКИ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од подносителот Биљана Неделковска од Битола со живеалиште во с.Долно Оризари ул.1 бр.ББ, засновано на извршната исправа дополнително решение ВПП1-27/24 од 28.11.2024 на Основен суд Битола, против противниците Роса Талевска од Битола со живеалиште на ул.1 бр.бб, с.Бач, Наташа Стојановска од Битола, со живеалиште на ул.1 бб с.Гермијан, за спроведување на извршување во вредност 377.451,00 ден на ден 15.08.2025 година го донесува следниот :        									                                                                                                                                                                        

              				            З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

· трактор со регистарски ознаки : BT-5596-AC, марка : MAHINDRA, тип : MKM 475, произведено : 2015 година, со број на шасија : MZFIAKHF0089M, број на мотор : SBSX583, регистрирано до 18.02.2020 година, заведено во сообраќајна дозвола  МК 5037763 со вредност од 377.451,оо денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари:

· Залог во заложен регистар на РСМ од 13.01.2016 година Договор за регистран невладетелски залог врз подвижни предмети од прв ред со својство на извршна исправа, во врска со договор за бизнис кредит со број 60118879 од 13.01.2016 од Прокредит Банка АД Скопје

· Залог во заложен регистар на РСМ од 09.07.2025 година – Записник за попис и процена на подвижни предмети од Извршител Сашо Стојковски

	Продажбата ќе се одржи на ден 05.09.2025 во 10 : 30 часот  во просториите на Извршител Сашо Стојковски од Битола Булевар 1-ви Мај број 202 / 7.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите во износ од 37.745,оо денари.
Уплатата на паричните средства за гаранција се врши на жиро сметка на извршителот која се води во НЛБ Банка АД Скопје 210-077077200241 и даночен број MK5002023509955,  најдоцна до 04.09.2025 година.
На понудувачите  чија понуда не е прифатена , гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.  
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување, во спротивно ќе се определи нова продажба , а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање-Нова Македонија и електронски на веб страната на КИРСМ.
 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај  Наташа Стојановска од Битола, со  живеалиште на ул.1 бб с.Гермијан, со претходна согласност од извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.





								                       И З В Р Ш И Т Е Л
	
	САШО СТОЈКОВСКИ


              							        
Д.-на: странките
									   ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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